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4 października 2013

VII Hubertus Świętokrzyski w Tokarni

Widowiskowa gonitwa za lisem, wystawa zabytkowej broni, pokaz ptaków drapieżnych,
występ zespołu Reprezentacyjnego Polskiego Związku Łowieckiego, degustacja pieczonego
dzika oraz potraw regionalnych – takie m.in. atrakcje towarzyszyć będą VII edycji Hubertusa
Świętokrzyskiego. Impreza odbędzie się w najbliższą niedzielę, 6 października w Parku
Etnograficznym w Tokarni. Uczestniczyć w niej będzie Zarząd Województwa
Świętokrzyskiego. Organizatorami imprezy są: Urząd Marszałkowski Województwa
Świętokrzyskiego, Polski Związek Łowiecki, Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych oraz
Muzeum Wsi Kieleckiej.

Imprezę zainauguruje uroczysta Msza Święta Hubertowska (godz. 13.00) w kościele z
Rogowa, w której weźmie udział kilkadziesiąt pocztów sztandarowych, a muzycznie oprawi
Zespół Reprezentacyjny Polskiego Związku Łowieckiego.  
O godz.14.15 przed wiatrakiem z Grzmucina odbędzie się gonitwa za lisem, a zaraz po niej
pokaz w stylu western oraz ptaków drapieżnych.
Na scenie wystąpią Zespół Reprezentacyjny Polskiego Związku Łowieckiego, Gminna
Orkiestra Dęta ze Strawczyna oraz uczniowie z Państwowej Szkoły Muzycznej w Kielcach.
Odbędzie się także pokaz mody myśliwskiej, prezentacja psów myśliwskich, zostanie
pokazana Szlachetna Sztuka Wabienia Jelenia.
Imprezie towarzyszyć będą: pokaz kiszenia kapusty w chałupie z Daleszyc w wykonaniu Koła
Gospodyń Wiejskich Sukowianki znad Lubrzanki, konkursy z nagrodami dla dzieci
przygotowane przez Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska ( m.in. gra
terenowa “Poszukiwacze lisiej kity”), degustacja podpłomyków wypiekanych w sali
etnograficznej w zabytkowym ośmioraku, pokaz z komentarzem etnograficznym – “pal
obfitości”, pokaz filmu “Wesele wójtowej córki”, wystawa myśliwska oraz strojów ludowych.
Tradycyjnie, Polski Związek Łowiecki przygotował dla uczestników imprezy dwa pieczone
dziki, degustacja odbędzie się w kręgu ogniskowym.
Imprezie towarzyszyć będzie kiermasz wyrobów ludowych, produktów Sieci Dziedzictwo
Kulinarne Świętokrzyskie (miody, sery, jabłka, wędlina, chleb) oraz pokazy twórców
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ludowych: garncarstwo (Wiesław Rokita), malarstwo (Eugeniusz Brożek), wikliniarstwo
(Marian Kostek), plastyka obrzędowa (Elżbieta Pokora), rzeźba (Józef Bartosik), kowalstwo
(Bronisław Pieliński).
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